
Zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 11 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 
Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO – A v Jičíně – stavební práce – 
I. etapa – ZD/19/421 II 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná 

hodnota veřejné 

zakázky 

9 200 000 Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 
per rollam 

19. 12. 2022 

Bc. Pavel Bulíček člen 
MUDr. Zdeněk Fink člen 
Ing. Václav Nýč člen 
Jiří Kutík, DiS. člen 
Jitka Brádlová člen 
Adam Valenta náhradník 
Ing. Eduard Trumm náhradník 
Ing. Jiří Strnad  náhradník 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E. 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 
Zneplatněná před lhůtou pro podání 
nabídek 

422 28 573 
 

14.11.2022 08:39:04 

2E. 
 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

422 28 573 
 

30.11.2022 12:02:33 

3E. 
STAVING, spol. s r.o. 
Jičínská 66, 507 11 Valdice 

150 57 542 01.12.2022 09:16:19 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  



 

 
2 

   

 
 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
2E. 

 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

 
422 28 573 

 
8 458 970,78 

2. 3E. 
STAVING, spol. s r.o. 
Jičínská 66, 507 11 Valdice 

150 57 542 9 189 107,88 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
2E. 

 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

 
422 28 573 

 
8 458 970,78 

2. 3E. 
STAVING, spol. s r.o. 
Jičínská 66, 507 11 Valdice 

150 57 542 9 189 107,88 

 

Nabídka č.2E (pořadí č. 1) 

Účastník ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 

IČO 422 28 573 

Sídlo Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 



 

 
3 

   

 
 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 11. 11. 2021 doloženo v nabídce 

d)  Obsah: Prohlášení k základní způsobilosti 

e)  Objasnění dle § 46 ZZVZ: 
V rámci objasnění doloženo souhrnné prohlášení ze dne 
11.11.2022. 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán ne starší než 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky. 

ANO 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména 
dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 
licence. V tomto konkrétním případě dodavatel předloží 
oprávnění k podnikání pro všechny níže uvedené živnosti:  
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

ANO 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby. Dodavatel vždy předloží čestné 
prohlášení o tom, jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO  
Autorizace v oboru pozemní stavby – 
Ing. Václav Vašata, vztah k dodavateli 
pracovněprávní (zaměstnanec), číslo 

autorizace 0601066 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 11. 11. 2021 doloženo v nabídce 



 

 
4 

   

 
 

d)  Obsah: Prohlášení k profesní způsobilosti 

e)  Objasnění dle § 46 ZZVZ: 
V rámci objasnění doloženo souhrnné prohlášení ze dne 
11.11.2022. 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných stavebních 
prací poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
      Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 
-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov 
pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně 
ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace 
(tzn. obdobné stavební práce, jako je předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou 
výměnu výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH a 
  
-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov 
pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně 
ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace 
(tzn. obdobné stavební práce, jako je předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou 
výměnu výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH, to vše při zachování stálého provozu takového areálu  
 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnější prací musí obsahovat alespoň: 
• identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele;  
• popis předmětu prací; 
• dobu realizace;  
• hodnotu prací bez daně z přidané hodnoty (v případě, že dodavatel poskytl předmětné stavební práce 
společně s jinými dodavateli, uvede rozsah, v jakém se na plnění podílel). 
 

a) Název dokladu: 
Souhrnné prohlášení dodavatele 
 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 11. 11. 2021 doloženo v nabídce 

d) Obsah: 

1) Kompletní rekonstrukce nádražní budovy v Doudlebách nad 
Orlicí za provozu. Vnitřní omítky, střešní rekonstrukce, krytina, 
veškeré stoupačky výměna, kompletní TZB 
- Finanční rozsah není uveden  
- Termín realizace březen 2021 
- Objednatel  
GJW Praha spol. s.r.o. 
 
2) Kompletní rekonstrukce školní kuchyně a jídelny včetně 
vzduchotechniky a dodávky gastro zařízení  
- Finanční rozsah není uveden 
- termín realizace červen 2021 
- Objednatel MATEX HK 
 
 

e)  Objasnění dle § 46 ZZVZ: 

V rámci objasnění doloženo souhrnné prohlášení ze dne 
11.11.2022 s těmito významnými zakázkami: 
 
Objednatel: BAK stavební společnost a.s. 
Datum realizace: zahájení 1.2. 2022, dokončení 15. 9. 2022 
Předmět: Nový pavilon s operačními sály, Krajská zdravotní a.s., 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 



 

 
5 

   

 
 

Provedení výměny stoupaček ZTI a kanalizace za provozu objektu 
v hodnotě 899 661 Kč. 
Stavební práce 2 684 545 Kč. 
Celková cena dodávky: 4 232 566 Kč bez DPH. 
Akce doložena referenčním hodnocením stavební činnosti 
(osvědčení objednatele) objednatelem BAK stavební společnost 
a.s., kontaktní osoba Václav Sedláček, ředitel nákupu 
 
 
Objednatel: BAK stavební společnost a.s. 
Datum realizace: zahájení 1.5. 2019, dokončení 1. 11. 2019 
Předmět: Nástavba stávajícího objektu a stavební úpravy – zřízení 
paliativní péče v DOZP Sulická 1597/48 Praha 4 – Krč. 
Provedení ZTI – výměny stoupaček vody a kanalizace v celkové 
výši 988 465 Kč 
Stavební práce 2 707 223,- Kč 
Celková cena dodávky 6 797 597 Kč bez DPH. 
Akce doložena referenčním hodnocením stavební činnosti 
(osvědčení objednatele) objednatelem  BAK stavební společnost 
a.s., kontaktní osoba Václav Sedláček, ředitel nákupu  
 

 

 

 

 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě; může být prokázáno alternativně:  

autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby 

            autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby              

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

budovy/ budov pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s 

finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové 

zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace (tzn. obdobné stavební práce, jako je 

předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou výměnu výši minimálně 

0,5 mil. Kč bez DPH, to vše při zachování stálého provozu takového areálu 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Miloš Andrys – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 11. 11. 2021 doloženo v nabídce 

d) Obsah: 

Osoba hlavního stavbyvedoucího – Ing. Václav Vašata 
(zaměstnanec dodavatele) 

- odborná způsobilost v oboru pozemní stavby, praxe 55 let, 
Nádražní budov Doudleby nad Orlicí 

e)  Objasnění dle § 46 ZZVZ: 

V rámci objasnění doloženo souhrnné prohlášení ze dne 
11.11.2022, ve kterém je doplněno následující: 
 
Osoba hlavního stavbyvedoucího – Ing. Václav Vašata 
(zaměstnanec dodavatele) 
odborná způsobilost v oboru pozemní stavby, číslo autorizace 
0601066  
praxe 55 let,  



 

 
6 

   

 
 

stavbyvedoucí na akci Nový pavilon Masarykova nemocnice v Ústí 
nad Labem, výměny stoupaček za provozu objektu 
v hodnotě 899 661 Kč. 
Stavební práce 2 684 545 Kč. 
Celková cena dodávky: 4 232 566 Kč bez DPH. 
Doložen vysokoškolský diplom.  

 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení 
- krycí list 
- prohlášení o kvalifikaci 
- prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
- seznam poddodavatelů 
- prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 

veřejné zakázky 
- prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

ANO 
CLIMACOOL 
s.r.o.(poddodavatel) – VZD, 
ÚT, ZT 

Plná moc NE  

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

Je v souladu se zadávacími 
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu a ve 
smlouvě 8 458 970,78 

 Kč bez DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 8 458 970,78 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 9 200 
000,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (9 200 000 Kč 
bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 1  

Hodnotící komise při posuzování nabídky zjistila následující nedostatky:  

Zadavatel požadoval v rámci technické kvalifikace následující: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných stavebních prací 
poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  



 

 
7 

   

 
 

Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 

-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov pro 
zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. 
Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace (tzn. obdobné stavební 
práce, jako je předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou výměnu výši minimálně 0,5 
mil. Kč bez DPH a 

 -    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov pro 
zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. 
Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace (tzn. obdobné stavební 
práce, jako je předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou výměnu výši minimálně 0,5 
mil. Kč bez DPH, to vše při zachování stálého provozu takového areálu 

Dodavatel předložil: 

1) Kompletní rekonstrukce nádražní budovy v Doudlebách nad Orlicí za provozu. Vnitřní omítky, střešní 
rekonstrukce, krytina, veškeré stoupačky výměna, kompletní TZB 

- Finanční rozsah není uveden  

- Termín realizace březen 2021 

- Objednatel GJW Praha spol. s.r.o. 

 

2) Kompletní rekonstrukce školní kuchyně a jídelny včetně vzduchotechniky a dodávky gastro zařízení  

- Finanční rozsah není uveden 

- termín realizace červen 2021 

- Objednatel MATEX HK 

Z předložených referenčních akcí nevyplývá splnění požadavků zadavatele.  

Dále zadavatel požadoval Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě; může být prokázáno alternativně:  

autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby 

            autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby              

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

budovy/ budov pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s 

finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové 

zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace (tzn. obdobné stavební práce, jako je 

předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou výměnu výši minimálně 

0,5 mil. Kč bez DPH, to vše při zachování stálého provozu takového areálu 

 

Dodavatel předložil: 

Osoba hlavního stavbyvedoucího – Ing. Václav Vašata (zaměstnanec dodavatele), odborná způsobilost v 
oboru pozemní stavby, praxe 55 let, Nádražní budov Doudleby nad Orlicí 

Z předloženého seznamu nevyplývá splnění požadavků zadavatele.  

Souhrnné prohlášení předložené v nabídce je datováno dnem 11. 11. 2021. Žádáme objasnění, zda je toto 
datum správné. 



 

 
8 

   

 
 

Zadavatel odeslal žádost o písemné objasnění nebo doplnění údajů dne 16. 12. 2022 prostřednictvím profilu 
zadavatele. Účastníkovi bylo doručeno dne 19. 12. 2022, dodal doplnění údajů ve lhůtě 2 pracovní dny 
stanovenými zadavatelem dne 21. 12. 2022. 

Účastník na dotazy zadavatele odpověděl následující: 

V rámci objasnění doloženo souhrnné prohlášení ze dne 11.11.2022 s těmito významnými zakázkami: 

1) Objednatel: BAK stavební společnost a.s. 

Datum realizace: zahájení 1.2. 2022, dokončení 15. 9. 2022 

Předmět: Nový pavilon s operačními sály, Krajská zdravotní a.s., Masarykova nemocnice v Ústí nad 
Labem 

Provedení výměny stoupaček ZTI a kanalizace za provozu objektu 

v hodnotě 899 661 Kč. 

Stavební práce 2 684 545 Kč. 

Celková cena dodávky: 4 232 566 Kč bez DPH. 

Akce doložena referenčním hodnocením stavební činnosti (osvědčení objednatele) objednatelem 
BAK stavební společnost a.s., kontaktní osoba Václav Sedláček, ředitel nákupu 

 

2) Objednatel: BAK stavební společnost a.s. 

Datum realizace: zahájení 1.5. 2019, dokončení 1. 11. 2019 

Předmět: Nástavba stávajícího objektu a stavební úpravy – zřízení paliativní péče v DOZP Sulická 
1597/48 Praha 4 – Krč. 

Provedení ZTI – výměny stoupaček vody a kanalizace v celkové výši 988 465 Kč 

Stavební práce 2 707 223,- Kč 

Celková cena dodávky 6 797 597 Kč bez DPH. 

Akce doložena referenčním hodnocením stavební činnosti (osvědčení objednatele) objednatelem 
BAK stavební společnost a.s., kontaktní osoba Václav Sedláček, ředitel nákupu 

 

V rámci objasnění seznamu techniků doloženo souhrnné prohlášení ze dne 11.11.2022, ve kterém je 
doplněno následující: 

Osoba hlavního stavbyvedoucího – Ing. Václav Vašata (zaměstnanec dodavatele) 

odborná způsobilost v oboru pozemní stavby, číslo autorizace 0601066  

praxe 55 let,  

stavbyvedoucí na akci Nový pavilon Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, výměny stoupaček za 
provozu objektu v hodnotě 899 661 Kč. 

Stavební práce 2 684 545 Kč. 

Celková cena dodávky: 4 232 566 Kč bez DPH. 

Doložen vysokoškolský diplom. 

Hodnotící komise dospěla k závěru, že po provedeném objasnění a doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ, 
dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky stanovených zákonem a 
zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 

 



 

 
9 

   

 
 

Nabídka č.3E (pořadí č. 2) 

Účastník STAVING, spol. s r.o. 

IČO 150 57 542  

Sídlo Jičínská 66, 507 11 Valdice 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ANO 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ANO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ANO 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ ANO 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (Pokud 
není, čestné prohlášení, že není v likvidaci ve smyslu § 187 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku ve 
smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země 
svého sídla.) 

ANO 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění ANO 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož 

c) Datum vyhotovení: 1.12.2022 

d)  Obsah: Prohlášení k základní způsobilosti 

 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán ne starší než 3 měsíce přede dnem podání 
nabídky. 

ANO 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména 
dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 
licence. V tomto konkrétním případě dodavatel předloží 
oprávnění k podnikání pro všechny níže uvedené živnosti:  
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 

ANO 



 

 
10 

   

 
 

Zadavatel dále požaduje předložení dokladu, že je dodavatel 
odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve výstavbě 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v 
oboru pozemní stavby. Dodavatel vždy předloží čestné 
prohlášení o tom, jaký je vztah mezi ním a autorizovanou osobou. 

ANO  
Autorizace v oboru pozemní stavby, 

ČKAIT 0600490 – Václav Hrdý, vztah k 
dodavateli pracovněprávní 

(zaměstnanec) 

 

 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož 

c) Datum vyhotovení: 1.12.2022 

d)  Obsah: Prohlášení k profesní způsobilosti 

 

 

 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu 2 významných stavebních 
prací poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
      Ze seznamu významných stavebních prací musí vyplývat realizace: 
-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov 
pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně 
ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace 
(tzn. obdobné stavební práce, jako je předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou 
výměnu výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH a 
  
-    1 zakázky na stavební práce, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy/ budov 
pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s finančním plněním minimálně 
ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace 
(tzn. obdobné stavební práce, jako je předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou 
výměnu výši minimálně 0,5 mil. Kč bez DPH, to vše při zachování stálého provozu takového areálu  
 
Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnější prací musí obsahovat alespoň: 
• identifikační údaje objednatele včetně uvedení kontaktní osoby objednatele;  
• popis předmětu prací; 
• dobu realizace;  
• hodnotu prací bez daně z přidané hodnoty (v případě, že dodavatel poskytl předmětné stavební práce 
společně s jinými dodavateli, uvede rozsah, v jakém se na plnění podílel). 
 

a) Název dokladu: 
Souhrnné prohlášení dodavatele 
 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož 

c) Datum vyhotovení: 1.12.2022 

d) Obsah: 

1) Polyfunkční dům, Tyršova, Jičín, obsahující 2 bytové jednotky, 4 
ordinace lékařů a prodejnu oční optiky a oční ordinaci 
- Finanční rozsah – celkový finanční rozsah 22 mil, Kč bez DPH, 
finanční rozsah výměny ZTI ve výši O,75 mi. Kč bez DPH   
- Termín realizace 01/2019  



 

 
11 

   

 
 

- Objednatel STAVING, spol. s r.o., IČO 150 57 542, Jičínská 66, 
507 11 Valdice 
 
 
2) Výměna stoupaček v ON Jičín – I. až III. etapa, výměna 
stoupacího potrubí za plného provozu v pavilonu operačních oborů 
- Finanční rozsah 3 mil. Kč bez DPH, finanční rozsah výměny 
stoupaček ZTI ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH 
- termín realizace 05/2022 
- Objednatel Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, 506 01 
Jičín 
 
 

 

 

 

 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

    Hlavní stavbyvedoucí 

• požadovaná autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě; může být prokázáno alternativně:  

autorizovaný inženýr autorizace v oboru pozemní stavby 

            autorizovaný technik autorizace v oboru pozemní stavby              

• praxe v oboru při výkonu funkce stavbyvedoucího alespoň pět (5) let; 

• obdobná funkce nejméně na 1 stavbě, jejíž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce 

budovy/ budov pro zdravotní péči a služby nebo budovy/ budov pro sociální péči, s 

finančním plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž součástí takové 

zakázky byla výměna stoupaček a kanalizace (tzn. obdobné stavební práce, jako je 

předmět této veřejné zakázky) s finančním plněním za takovou výměnu výši minimálně 

0,5 mil. Kč bez DPH, to vše při zachování stálého provozu takového areálu 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Bohumil Brož 

c) Datum vyhotovení: 1.12.2022 

d) Obsah: 

Osoba hlavního stavbyvedoucího – Václav Hrdý (zaměstnanec 
dodavatele) odborná způsobilost v oboru pozemní stavby, praxe 38 
let, práce stavbyvedoucího na stavbách pozemních, občanských, 
bytových, průmyslových, zemědělských, zdravotnických atd.  

 

 

 

 

 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

 

 

 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 



 

 
12 

   

 
 

Souhrnné prohlášení 
- krycí list 
- prohlášení o kvalifikaci 
- prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
- seznam poddodavatelů 
- prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 

veřejné zakázky 
- prohlášení k akceptaci obchodních podmínek 

ANO 

Zdeněk Kulhánek s.r.o., 
Všestary (poddodavatel) – 
zdravotně technické 
instalace 

Plná moc NE  

Soupis prací s výkazem výměr ANO 

Je v souladu se zadávacími 
podmínkami, tj. s cenou 
uvedenou v krycím listu a ve 
smlouvě 9 189 107,88 

 Kč bez DPH 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu? 

NE 

Komise posoudila výši 
nabídkové ceny tak, že 
nejde o cenu mimořádně 
nízkou.   

Nabídková cena v Kč bez DPH 9 189 107,88 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 9 200 
000,- Kč bez DPH 

Maximální celková nabídková cena (9 200 000 Kč 
bez DPH) dodržena? 

ANO  

Předběžné pořadí 2  

Hodnotící komise dospěla k závěru, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
veřejné zakázky stanovených zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách a po 
provedeném hodnocení se umístila jako první v pořadí, a to nabídka účastníka ELEKTRO MOSEV spol. 
s r.o., Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové, IČO 422 28 573, nabídková cena 8 458 970,78 Kč bez 
DPH.   
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1 
2E. 

 
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 
Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

 
422 28 573 

 
8 458 970,78 

 
Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 
uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, a to účastníka STAVING, spol. s r.o., Jičínská 66, 507 11 Valdice, IČO 150 57 542, s 
nabídkovou cenou 9 189 107,88 Kč bez DPH. 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 



 

 
13 

   

 
 

2 3E. 
STAVING, spol. s r.o. 
Jičínská 66, 507 11 Valdice 

150 57 542 9 189 107,88 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
Bc. Pavel Bulíček, člen 
 
 
 
 

 

 
 
MUDr. Zdeněk Fink,  člen 
 
 
 

 

 
 
Ing. Václav Nýč, člen 
 
 
 
 

 

 
 
Jiří Kutík, DiS., člen 
 
 
 

 

 
 
Jitka Brádlová, člen 
 
 
 

 

 


		2022-12-27T10:08:34+0100
	Fink Zdeněk MUDr.


		2023-01-02T09:05:07+0100
	Bulíček Pavel Bc.


		2023-01-02T11:32:03+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2023-01-06T08:31:37+0100
	Nýč Václav Ing.


		2023-01-06T09:37:17+0100
	Brádlová Jitka




